
Motioner till Berättarnätet Östs årsmöte 4 februari 2004 
 
 
Avskaffa suppleanterna i styrelsen 
 
I egenskap av valberedning har jag funderat över  skillnaden mellan ordinarie ledamöter och 
suppleanter. Finns det någon sådan? Har suppleanterna  mindre ansvar, mindre närvaroplikt, 
mindre rösträtt? Ersätter suppleanterna ordinarie ledamöter när dessa är frånvarande? Inget 
sådant framgår av stadgarna. Jag menar därför att begreppet suppleant lika gärna kan 
avskaffas. 
Yrkande 

a) att alla ledamöter i styrelsen ska kallas ordinarie och att antalet  ska fastställas i 
stadgarna. 

b)  om a) avslås måste suppleanternas uppgifter i förhållande till övriga i styrelsen 
definieras. 

 
 
 
Korrekta protokoll  
 
Att protokollen från styrelsemötena läggs ut på hemsidan så att alla medlemmar kan läsa dem 
är utmärkt. Men protokollen, åtminstone från 2006, är bristfälliga. Ofta framgår inte vem som 
är sekreterare eller om protokollen har justerats. Ibland har ordföranden skrivit protokoll, 
vilket inte är lämpligt. Årsmötesprotokollet  från januari 2006 är ett bra exempel på hur ett 
protokoll borde utformas. 
 
Yrkande: 
att varje styrelseprotokoll har en angiven sekreterare som inte är ordförande, samt att 
protokollen justeras. 
 
 
Stoppa penningflödet till Fabula 
 
Berättarnätet Öst har trots små ekonomiska resurser bidragit med betydande summor till 
Fabulafestivalen. Detta var kanske nödvändigt under den första festivalen när vår förening var 
en av arrangörerna. Numera är vi två skilda organisationer. BÖ:s inkomster kommer främst 
från medlemsavgifter och genom inträden på berättarkvällarna på Café Agueli. Nya 
medlemmar får vi främst  tack vare våra egna utåtriktade aktiviteter och via hemsidan. Det är 
också genom dem vi behåller de gamla medlemmarna. Bakom allt detta ligger mycket arbete 
– då borde också pengarna stanna inom föreningen. 
Yrkande: 
a) Att överskottet för föreningen i första hand går till våra egna aktiviteter och våra 
medlemmar. 
 
Pelle Olsson, januari 2007 
 


